

Årsredovisning för  
**Österlens Bygg & Fastighetskonsult AB**

556683-4486

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Håkansson  
Styrelseledamot

2025-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Österlens Bygg & Fastighetskonsult AB, 556683-4486, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2005 och bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetssektorn.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Futurum Creo Holding AB, 559466-9573 med säte i Simrishamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året till följd av ett högre inflöde av ordrar och ökad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 093	2 318	1 924	4 763
Resultat efter finansiella poster	1 014	299	197	1 922
Soliditet %	86	85	58	70

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	820 328	648 261
Balanseras i ny räkning		648 261	-648 261
Årets resultat			842 476
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 468 589</b>	<b>842 476</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 468 589
Årets resultat	842 476
<b>Summa</b>	<b>2 311 065</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 311 065
<b>Summa</b>	<b>2 311 065</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 093 227	2 318 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 093 227</b>	<b>2 318 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-93 621	-10 090
Övriga externa kostnader		-930 129	-850 145
Personalkostnader	2	-1 004 713	-1 013 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 399	-146 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 085 862</b>	<b>-2 019 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 007 365</b>	<b>299 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 121	4 047
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-4 138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 121</b>	<b>-91</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 014 486</b>	<b>299 031</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	535 000
Förändring av överavskrivningar		57 399	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 399</b>	<b>535 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 071 885</b>	<b>834 031</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-229 409	-185 770
<b>Årets resultat</b>		<b>842 476</b>	<b>648 261</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	57 399
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		-	<b>57 399</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	<b>57 399</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		862 059	248 470
Fordringar hos koncernföretag		365 000	365 000
Övriga fordringar		109 589	185 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 826	171 550
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 422 474</b>	<b>970 036</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 342 973	867 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 342 973</b>	<b>867 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 765 447</b>	<b>1 837 170</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 765 447</b>	<b>1 894 569</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 468 589	820 328
Årets resultat		842 476	648 261
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 311 065</b>	<b>1 468 589</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 411 065</b>	<b>1 568 589</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	57 399
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-</b>	<b>57 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		91 285	31 665
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		248 098	221 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>354 382</b>	<b>268 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 765 447</b>	<b>1 894 569</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	807 051	807 051
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>807 051</b>	<b>807 051</b>
Ingående avskrivningar	-749 652	-603 652
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 399	-146 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-807 051</b>	<b>-749 652</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>57 399</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-27

Simrishamn

*Per Håkansson*

2025-12-17

Per Håkansson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

*Magnus Persson*

Magnus Persson  
Auktoriserad revisor
